
Odpověď podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Předmětem žádosti ze dne 11. 4. 2019 byl požadavek na zaslání anonymizovaných 
kopií rozhodnutí a/nebo závazných stanovisek, vydaných Krajským úřadem 
Olomouckého kraje jako příslušným nadřízeným správním orgánem v rámci řízení o 
odvolání, při postupu podle § 149 odst. 4 správního řádu nebo v přezkumném řízení, 
v období od 1. 1. 2002 do dne podání žádosti, při přezkumu rozhodnutí nebo 
závazných stanovisek vodoprávních úřadů, vydaných podle § 14 odst. 1, § 17 odst. 1 
nebo podle § 104 odst. 9 zákona č. 254/2001 Sb., vodního zákona, k záměrům těžby 
štěrkopísku. 

Poskytnutá informace: 

Žadateli bylo sděleno, že Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Olomouckého kraje jako příslušný správní orgán v požadovaném období nevydal 
žádné rozhodnutí ani závazné stanovisko, které je předmětem žádosti. 

Informaci zpracoval: 

Dne 23. 4. 2019, Mgr. Roman Mikeš, odbor majetkový, právní a správních činností, 
oddělení právní. 

Počet listů:  1 
Počet příloh:  0 
Počet listů příloh:  0 


